

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3809016313	КПП 380801001	Сч. №	40702810518020100273
Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина")			
Получатель			

Коммерческое предложение № 422 от 20 марта 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 3б тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 3б тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048 г. Иркутск ул. Ярославского,300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Набор гинекологический смотровой одноразовый стерильный «Ева» (Зеркало гинекологическое полимерное по Куско №2, перчатки латексные смотровые,пинцет 150 мм, салфетка подкладная,ложка Фолькмана) М	7 000	шт.	46,00	322 000,00
2	Набор гинекологический смотровой одноразовый стерильный «Ева» (Зеркало гинекологическое полимерное по Куско №2, перчатки латексные смотровые,пинцет 150 мм, салфетка подкладная,цитощетка) М	25 000	шт.	51,50	1 287 500,00
3	Зонд уrogenитальный полимерный одноразового использования стерильный универсальный (тип А)	3 120	шт.	3,00	9 360,00
4	Зонд "Юнона" цитощетка	20 000	шт.	6,00	120 000,00
5	Инструмент гинекологический: ложка Фолькмана стерильный	2 100	шт.	4,20	8 820,00

Итого: 1 747 680,00
В том числе НДС:
Всего к оплате: 1 747 680,00

Всего наименований 5, на сумму 1 747 680,00 руб.

Один миллион семьсот сорок семь тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____

должность



подпись

Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи